
Föräldramöte 1/10-24 

o Träningstider: Tisdagar 18.30-19.30, Torsdagar 17.50-18.50 och Lördagar 11.10-

12.10. På tisdagar samlas vi en timme innan vår istid börjar för att ha en gemensam 

lättare uppvärmning/fys. Kallelser till träningarna kommer i sportadmin, där står 

aktuella tider för träningarna. Våra träningar kan komma att senareläggas och 

tidigareläggas beroende på övriga lags matcher och spolningar. 

o Gemensam samling i omklädningsrummet 10 minuter innan varje träning för 

genomgång. Detta för att stärka lagsammanhållningen och förbereda barnen på 

dagens träning. 

o Hockeyfritids kommer hållas även i år och nu av en juniortränare.15.30-16.20 

Tisdagar och torsdagar där alla u-lag är välkomna ( u9-u16 ) mer information 

kommer. 

o Sammandrag: Vi har valt att anmäla 4 lag som delats upp i två grupper på våra 22 

spelare. Fortfarande inga fasta lag utan alla ska få spela med alla! Den här säsongen 

kommer vi totalt spela sju sammandrag där två utav dem är hemma. Kallelse med 

information inför varje sammandrag kommer även det via sportadmin, viktigt att man 

svarar på dessa i tid! En gemensam uppvärmning innan match kommer att 

genomföras så se till att ha med skor som passar att värma upp i. Jenny Kraus 

kommer vara vår lotteriansvarig vid våra egna sammandrag och hålla i lotteri där vi 

kommer tjäna en extra peng till lagkassan. 

 

o Information från Fredrik Gräsvik vår målvaktsansvarig:  

- De som ska stå i mål kommer 40 minuter innan träningen börjar, detta för att 

undvika stress och att all ska hinna få hjälp. 

- Har Fredrik inte hunnit plocka fram utrustningen får föräldrar till de barn som ska 

stå gärna börja med det, detta för att spara tid. 

-  Fredrik kommer sköta turordningen av vilka som ska stå på träningarna/matcher 

och kontakta berörda föräldrar innan. Vill ni som föräldrar av någon anledning att 

just ert barn ej ska stå i mål, meddela då detta till Fredrik så att han vet. 

- Fredrik når man enklast på 070-3961218 

o Information från Robert Lindbäck vår materialaransvarig: 

- Skridskorna bör slipas var 3e vecka. Viktigt med slipade skridskor för 

skridskotekniken skull, barnen ska kunna lita på sina skridskor! 

- Dubbelkolla gärna skruvarna till hjälmen med jämna mellanrum då dessa lossnar 

och behöver dras åt. 

- Spännena på hjälmen som man spänner fast gallret i är obligatoriska. Har man 

inte dessa är hjälmen ej godkänd! 

- Skridskor kommer att slipas på lördagar efter träningen. Lägg skridskor som 

behöver slipas i slipbacken i vårt förråd. 

o Information från Erika Nyberg vår kioskansvarig: 

- I år är det ingen ersättning till lagen som bemannar kiosken vid A-lagsmatch då 

föreningens kostnader för kansli,ungdoms- och juniorverksamhet ökat markant. 

Vid våra egna sammandrag tillfaller 30% av vinsten vårt lag. 

- Nytt kassasystem för i år då man nu även kan betala med kort. prata med Erika 

om ni har frågor gällande detta. 

- Bakning för att fylla på frysen kommer vi alla att hjälpas åt med. Erika skickar ut 

information gällande detta. 



- Vid tilldelat kioskpass är det upp till er själva att hitta en ersättare om ni ej har 

möjlighet att närvara, meddela även detta till Erika 072-2171576. 

 

o Power Break: Vi kommer denna säsong hjälpa till med Power Break där vi har fyra 

tillfällen innan jul. Vi hjälps alla åt att bemanna dessa platser där det går åt sex barn 

vid varje tillfälle. Vi är med på introt och skrapar isen vid power break. Vi kommer ha 

en ledare på plats vid varje tillfälle som hjälper barnen med tröjor, hjälmar och 

skridskor. Som tack för hjälpen får barnen en hamburgare och dricka under matchen. 

Kallelse kommer via sportadmin med mer information, viktigt om ert barn inte kan 

närvara är det upp till er själva att byta med någon annan i laget. Meddela via 

Whatsapp om ni gjort ett byte så vi ledare har koll! Vi kommer endast att ansvara för 

power break på söndagsmatcherna. 

o Vi kommer den här säsongen att enbart träna med vår grupp (u10) till skillnad från 

förra året. Det kommer finnas möjlighet att en gång i veckan träna med u11, samma 

grupp som vi förra säsongen tränade tillsammans med. Blir det många barn som 

anmäler sig till detta kommer vi att köra en rullande lista där 3-5 barn åt gången får 

turas om och träna med dem äldre på måndagar. I första hand är man där som 

utespelare. Träningarna med u11 ska ses som “extra” alltså utöver våra egna 

träningar och är helt frivilligt! Viktigt att träningarna med u10 ska prioriteras framför 

u11´s träningar. Kallelser för u11´s träningar kommer via sportadmin, svarar man inte 

på dessa i tid eller tackar nej kommer vi att kalla ett annat barn. Meddela Amanda 

Thörn 076-8289720 om man får förhinder och av någon anledning inte kan närvara 

så vi i tid kan kalla någon annan. 

o Företagscupen: Någonting vi även i år hjälper till att genomföra för att tjäna en peng 

till vår lagkassa. Som vi sa på föräldramötet så har vi ledare tagit på oss en massa 

jobb den dagen för att hjälpa till att fylla ut alla platser men vi behöver fortfarande er 

hjälp. Det finns fortfarande platser att fylla i tex sekretariatet. Är man osäker får vi ta 

en genomgång av klockan så att alla känner sig säkra. Kan man tänka sig att hjälpa 

till så kontakta Emma Mattsson 070-2770106 eller Amanda Thörn 076-8289720. 

Företagscupen kommer spelas  14/12 mellan ca 11.00-18.00, saknar vi fortfarande 

föräldrar när det närmar sig kommer vi att fördela ut er föräldrar på de uppdrag som 

finns kvar. Vi kommer tjäna 14.000:- på detta med möjlighet till mer då vi även 

kommer hålla en skottävling under dagen, sälja 50/50 lotter och pastasallad där allt 

går oavkortat till lagkassan. 

o Känner man som företagare att man vill hjälpa med sponsring till laget kan man 

kontakta Alexander Enlgén 070-0908404 

 

 

 


